PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

~

' .
... UI
• ONCURSOS

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PÓSMRECURSO do Concurso Público 002/2014,
conforme abaixo:

Art. 1° Após a análise dos recursos, fica relacionado abaixo o Resultado Definitivo da Prova Prática dos candidatos

aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público 002/2014.

AGENTE ESCOLAR
INSCRiÇÃO I CANDIDATO NOTA PROVA PRÃ TICA RESULTADO

• 10084057 ,ALlÃN NAARA PAlNA DA SILVA 90,00 APTO
210084353 lALlNE CRISTIANE THEODORO 80,00 APTO
210084824 ANA CLAUDIA DE FRANÇA 75,00 APTO
210083881 !ANDREIA CRISTINA MARIANO 80,00 I APTO

I 210084522 IANGELA VASCONCELOS 90,00 I APTO
210084488 CLAUDIA MARIA DE ARAUJO 80,00 I APTO
210083951 CRISTINA LUCIANO COCOVILO 80,00 APTO
210086554 DOUGLAS DO NASCIMENTO AFONSO 80,00 APTO
210084349 ELIANA DONIZETE DE SOUZA BERTHOLUCCI 85,00 APTO
210083886 ELIANA MARIA LOURENÇO 1- 85,00 APTO
210084207 HELLEN BENITES JOÃO 90,00 APTO
210088282 IVANISE ARASHIRO BALESTRERO 80,00 APTO...
210084229 JANICE ALVES DE S MAGALHAES 85,00 APTO
210084815 JOSIANE AQPARECIDA DOS REIS SILVA 75,00 APTO
210084623 KATH1APARRAARCURI TEIXEIRA 90,00 APTO
~10084147 L1L1ANCRISTINA GRANATO PLACHI 80,00 APTO
210084472 'LUCIANAAPARECIDA LIMA DE CAMPOS 65,00 ! APTO
210084600 LUCIENE VERISSIMO DA SILVA 80,00 APTO
210083954 MARIA HELENA MOURA DE ARAUJO SILVA 80.00 APTO
210083976 iMILENA GUIMARÃES DOS SANTOS I 75,00 APTO
210084777 'MORIELE CRISTINAMALDOIN I 75,00 APTO
210084034 NILCIMAR DE SOUZA MEDEIROS 90,00 APTO
210084720 !PATRICIAAPARECIDADE ARAUJO 85,00 APTO

/210084305 PAULA CRISTINA BERNARDO 75,00 APTO
210083991 PETERSON HENRIQUE STANGUINI PANCHERI I 85,00 I APTO )'
210084617 ROSILENE RODRIGUES I 80,00 APTO
210083925 SANDRA HELENA GAGLlERO --+- 85,00 APTO
210084320 VAlÉRIA CRISTINA ROQUE 80,00 APTO
210084746 VALERIA DE FATIMA MIRANDA TESTI ORTIGOZA I 85,00 APTO
210084227 VIVIANE DE PAULA ANTERO NICOLA 85.00 APTO
210084025 iVASMIN GIOVANAARASHIRO BALESTRERO 75,00 APTO

SERViÇOS GE~IS .
INSCRiÇÃO CANDIDATO I NOTA PROVA PRÀTICA RESULTADO. .•

Pághfã' 1 (te i: .' ,. •

•

•

.
- 210084221 !ANIELI PRISCILA DE SOUZA DA FONSECA 100,00 APTO
210084621 CARLOS EDUARDO DE MACEDO TEIXEIRA 90,00 APTO
210084413 DANIEL ROBERTO MARCONDES PEREIRA 35.00 INAPTO210084093 ELAINE MARIACASSIANO GONÇALVES 85,00 APTO210084045 FABIO RUY 05,00 INAPTO
210084700 FERNANDA MARIA CORREA MACHADO 40,00 INAPTO
210084681 GUILHERME BURATO MENDES 65,00 APTO
210084255 JESSICA SILVA DOS SANTOS 45,00 INAPTO
210084386 JUCILEIA PAI NA DA SILVABETIr 80,00 APTO
210084480 MAISA DE CASSIA MOREIRA FRANCISCO 80,00 APTO
210084037 MARIA APARECIDA MORAL! SUSSAI 45,00 INAPTO
210084629 NAIARA DOS REIS SANTAMARINA 85,00 APTO
210084751 :VERA HELENA G1MINES GRANATE CAROCIERO I 90,00 APTO

TRABALHADOR BRAÇAL
INSCRiÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA PRÃ llCA RESULTADO
210084711 RAFAEL DONIZETE MALDOIN 95,00 APTO I

Art. 2° O presente Edital entra em vigor na dala de sua publicação, revogadas as disposições contrárias .•

•

/'

SAMUEL O SILVA SINATI
Prefeito unicipal

Águas da Prata/SP, 14 de maio de 2015.

1:====::=========== Página 2"C1ei::. ======:::=========:J

	00000001
	00000002